
— 19361 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr 322

Rady Miasta Konina
z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

WYKAZ DZIA£AÑ PROMUJACYCH MIASTO KONIN

1. Klub otrzymuj¹cy wsparcie na rozwój sportu kwalifikowa-
nego jest zobowi¹zany realizowaæ dzia³ania prowadz¹ce
do osi¹gniêcia przez Miasto Konin oczekiwanych efektów
promocyjnych, w szczególno�ci poprzez:

a) umieszczanie na strojach sportowych zawodników oraz
trenerów logo lub herbu i has³a promocyjnego miasta,

b) podawanie informacji o wsparciu finansowym Miasta
we wszystkich publikacjach dotycz¹cych klubu,

c) przekazywanie informacji o wsparciu finansowym
Miasta podczas oficjalnych kontaktów z mediami,

d) podawanie informacji o wsparciu finansowym Miasta
podczas ustnych informacji przekazywanych publicz-

no�ci przez spikera podczas trwania zawodów sporto-
wych,

e) umieszczanie banerów z logo lub herbem i has³em
promocyjnym Miasta w najlepiej widocznych miej-
scach obiektów sportowych, w których odbywaj¹ siê
zawody,

f) umieszczanie logo lub herbu i has³a promocyjnego
Miasta na wszystkich materia³ach (biletach, folderach,
zaproszeniach itp.) zwi¹zanych z udzia³em klubu otrzy-
muj¹cego wsparcie w zawodach sportowych,

g) umieszczanie logo lub herbu i has³a promocyjnego
Miasta na stronie internetowej klubu otrzymuj¹cego
wsparcie.

3178

UCHWA£A Nr XIII/105/2008 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów po³o¿onych w rejonie
ulicy Szparagowej w Miedzichowie

Na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) oraz
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) oraz w zwi¹zku z Uchwa³¹ Rady Gminy Miedzi-
chowo Nr VI/34/2007 z dnia 29 czerwca 2007 roku, zmienion¹
uchwa³¹ Rady Gminy Miedzichowo Nr XI/94/2008 z dnia 30
kwietnia 2008 roku w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
Miedzichowie dla dzia³ek nr 315/23, 315/24, 315/25, 315/26,
315/27, 315/28, 315/29, 315/30, 315/31, 315/32, 315/35, 315/36,
315/37, 315/38, 315/39, 315/40, 315/41, 315/42, 315/43, 315/44,
315/45, 315/46, 315/47, 315/48, 315/49, 315/50, 315/51, 315/52,
315/53, 315/54, 315/55, 315/ 56, 315/57, 315/58, 315/59, 320,
112 (czê�æ), 203/1 (czê�æ), 303 (czê�æ), Rada Gminy Miedzicho-
wo uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego dla terenów po³o¿onych w Miedzichowie w
rejonie ulicy Szparagowej, po stwierdzeniu zgodno�ci przyjê-
tych rozwi¹zañ z ustaleniami Studium Uwarunkowañ i Kie-
runków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miedzi-
chowo, uchwalonego uchwa³¹ Nr XXVI/169/2006 Rady Gminy
Miedzichowo z dnia 15 lutego 2006 r.

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 obowi¹zuje na terenie
dzia³ek ewidencyjnych. nr: 315/23, 315/24, 315/25, 315/26, 315/
27, 315/28, 315/29, 315/30, 315/31, 315/32, 315/35, 315/36, 315/
37, 315/38, 315/39, 315/40, 315/41, 315/42, 315/43, 315/44, 315/
45, 315/46, 315/47, 315/48, 315/49, 315/50, 315/51, 315/52, 315/
53, 315/54, 315/55, 315/56, 315/57, 315/58, 315/59, 320, 112

Poz. 3177, 3178



— 19362 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

(czê�æ), 203/1 (czê�æ), 303 (czê�æ) i obejmuje obszar o po-
wierzchni 12,32 ha po³o¿ony na gruntach obrêbu geodezyjne-
go Miedzichowo i £êczno.

3. Granice uchwalenia planu okre�la rysunek planu.

4. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, zwany dalej �rysunkiem�, zatytu³owany
�Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla
terenów po³o¿onych w rejonie ulicy Szparagowej w Mie-
dzichowie�, opracowany w skali 1:1.000, stanowi¹cy za-
³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie Rady Gminy Miedzichowo o sposobie
rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stano-
wi¹ce za³¹cznik Nr 2 do niniejszej uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
gminy, oraz o zasadach ich finansowania, stanowi¹ce
za³¹cznik Nr 3 do uchwa³y.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) planie � nale¿y przez to rozumieæ plan, o którym mowa w
§1 uchwa³y;

2) terenie � nale¿y przez to rozumieæ powierzchniê o okre�lo-
nym przeznaczeniu podstawowym, wyznaczon¹ na rysun-
ku liniami rozgraniczaj¹cymi;

3) dzia³ce � nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê budowlan¹ w
rozumieniu ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 ze zmianami);

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê wyznaczaj¹c¹ obszar, na którym dopuszcza siê
zabudowê;

5) dachu stromym � nale¿y przez to rozumieæ dach dwu lub
wielospadowy o k¹cie pochylenia po³aci dachowej od 35°
do 45° z dopuszczeniem wystêpowania lukarn i kaferków
o mo¿liwych spadkach innych lecz harmonizuj¹cych z
dachem g³ównym;

6) powierzchni zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ sumê
powierzchni rzutów wszystkich budynków na dzia³ce, mie-
rzon¹ po zewnêtrznym obrysie �cian kondygnacji przy-
ziemnej lub nadziemnej w przypadku, gdy jej obrys wystê-
puje poza obrys kondygnacji przyziemnej;

7) us³ugach nieuci¹¿liwych � nale¿y przez to rozumieæ us³ugi,
dla których sporz¹dzenie raportu oddzia³ywania przedsiê-
wziêcia na �rodowisko nie jest obligatoryjne;

8) zieleni izolacyjnej � nale¿y przez to rozumieæ drzewa i
krzewy tworz¹ce zwarty szpaler, o wysoko�ci min. 1,5 m.
i szeroko�ci min. 0,5 metra.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczególne

§3. Przeznaczenie terenu

1. W planie ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

Poz. 3178

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, ozna-
czone na rysunku planu symbolem MN;

2) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dzia-
³alno�ci¹ us³ugow¹, oznaczony na rysunku planu sym-
bolem MN/U;

3) teren zabudowy us³ugowej � us³ugi nieuci¹¿liwe, ozna-
czony na rysunku planu symbolem U;

4) teren drogi publicznej, oznaczony na rysunku planu
symbolem KD-L;

5) tereny dróg wewnêtrznych, oznaczone na rysunku
planu symbolami KDW.

§4. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

1. Ustala siê kompleksowe ukszta³towanie formy, dobór
materia³ów wykoñczeniowych i kolorystykê dla budynków
mieszkalnych i us³ugowych na terenie objêtym planem.

2. Ustala siê zakaz lokalizacji obiektów tymczasowych z
wyj¹tkiem tymczasowych zbiorników bezodp³ywowych,
studni oraz obiektów niezbêdnych przy budowie obiektów
jako ich zaplecze wy³¹cznie na czas trwania budowy.

3. Ustala siê zakaz podzia³u nieruchomo�ci, za wyj¹tkiem
wydzielania terenów s³u¿¹cych budowie i obs³udze urz¹-
dzeñ infrastruktury technicznej;

4. Dopuszcza siê sytuowanie reklam i szyldów wy³¹cznie na
budynkach oraz ogrodzeniach dzia³ek, przy czym:

1) reklamy musz¹ posiadaæ kszta³t prostok¹ta, o stosunku
wysoko�ci do podstawy wynosz¹cym 1:2 oraz po-
wierzchni nie przekraczaj¹cej 0,8 m2;

2) reklamy sytuowane na ogrodzeniu nie mog¹ byæ umiesz-
czone wy¿ej ni¿ górna krawêd� tego ogrodzenia;

3) reklamy i szyldy nie mog¹ przes³aniaæ detali architek-
tonicznych budynków;

§5. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego

1. Ustala siê segregacjê odpadów w miejscach ich powsta-
wania i gromadzenia oraz usuwanie ich zgodnie z przepi-
sami szczególnymi.

2. Ustala siê zakaz lokalizacji stacji bazowych telefonii ko-
mórkowej.

3. Ustala siê zakaz lokalizowania inwestycji mog¹cych zna-
cz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko z wyj¹tkiem infrastruk-
tury technicznej, do której nale¿y zaliczyæ drogi i sieci.

4. Ustala siê nakaz stosowania do celów grzewczych alterna-
tywnych �róde³ energii, lub paliw p³ynnych, gazowych
b¹d� sta³ych, z wy³¹czeniem paliw wêglowych.

5. Ustala siê zakaz stosowania na obszarze objêtym planem
nawierzchni gruntowych stabilizowanych cementem ¿u¿lo-
wym i innych powoduj¹cych zapylenie oraz monolitycz-
nych nieprzepuszczalnych dla wód opadowych.

6. Ustala siê zakaz lokalizacji �róde³ ha³asu, przekraczaj¹cych
dopuszczalne standardy akustyczne w �rodowisku, okre-
�lone w przepisach odrêbnych.



— 19363 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3178

§6. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej

1. W zakresie okre�lenia zasad ochrony dziedzictwa kulturo-
wego i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej ustala
siê:

1) badania archeologiczne wyprzedzaj¹ce lokalizacjê za-
budowy � zgodnie z przepisami odrêbnymi;

2) nadzór konserwatorski nad wszelkimi robotami ziem-
nymi i budowlanymi w granicach planu � zgodnie z
przepisami odrêbnymi.

§7. Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania prze-
strzeni publicznych

1. Ustala siê obowi¹zek wprowadzenia zieleni izolacyjnej
pomiêdzy terenami mieszkaniowymi a us³ugowymi, w
granicach terenu przeznaczonego pod us³ugi.

2. Ustala siê zakaz lokalizacji wolno stoj¹cych urz¹dzeñ rekla-
mowych.

3. Dopuszcza siê nasadzenie drzew wzd³u¿ dróg, z wyj¹tkiem
odcinków, na których mog¹ one kolidowaæ z infrastruktur¹
techniczn¹.

4. Zakazuje siê lokalizacji reklam na terenach zabudowy
mieszkaniowej.

5. Zakazuje siê stosowania od strony dróg ogrodzeñ z pre-
fabrykowanych elementów betonowych.

§8. Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu

1. Na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
oznaczonych na rysunku planu symbolami 1 MN, 2 MN,
3 MN, 4 MN, 5 MN ustala siê nastêpuj¹ce zasady zagospo-
darowania:

1) kszta³towanie zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej w uk³adzie wolno stoj¹cym;

2) lokalizacja na jednej dzia³ce jednego budynku miesz-
kalnego z wbudowanym gara¿em i jednego budynku
gospodarczego;

3) lokalizacja zabudowy z uwzglêdnieniem nieprzekra-
czalnych linii zabudowy, okre�lonych na rysunku;

4) maksymalna powierzchnia zabudowy dzia³ki budowla-
nej 15%;

5) minimalna powierzchnia biologicznie czynna: 50% po-
wierzchni dzia³ki;

6) nakaz stosowania dachów stromych na terenach zabu-
dowy mieszkaniowej jednorodzinnej;

7) ukszta³towanie po³aci dachowych: dachy dwuspado-
we, lub wielospadowe, kryte dachówk¹;

8) maksymalna wysoko�æ górnej krawêdzi elewacji fron-
towej budynków mieszkalnych (gzymsu, okapu, attyki)
mierzona od �redniego poziomu terenu przed g³ów-
nym wej�ciem do budynku: 6 m;

9) lokalizacja gara¿y jedynie jako wbudowanych w bry³ê
budynku;

10) ogrodzenia a¿urowe, odpowiadaj¹ce form¹, materia³em i
kolorystyk¹ zabudowie kubaturowej dzia³ki, o wysoko�ci
do 1,5 m uzupe³nione pn¹czami lub ¿ywop³otem;

11) dopuszczalna maksymalna wysoko�æ budynku z dachem
stromym 10,0 m;

12) w przypadku lokalizacji wolno stoj¹cego budynku gospo-
darczego jego wysoko�æ nie mo¿e byæ wy¿sza ni¿ 3,0 m
do gzymsu dachowego;

13) nakaz zapewnienia na dzia³ce budowlanej co najmniej
dwóch miejsc postojowych na jeden budynek mieszkalny.

2. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z
dopuszczon¹ dzia³alno�ci¹ us³ugow¹ oznaczonym na ry-
sunku planu symbolem 1 MN/U ustala siê nastêpuj¹ce
zasady zagospodarowania:

1) kszta³towanie zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej, dopuszcza siê lokalizacjê us³ug nieuci¹¿liwych w
uk³adzie wolno stoj¹cym;

2) oddzia³ywanie wszelkich uci¹¿liwo�ci nale¿y zamykaæ
w obrêbie dzia³ki;

3) ustala siê lokalizacjê gara¿y jako wbudowanych w
bry³ê budynku;

4) lokalizacja zabudowy z uwzglêdnieniem nieprzekra-
czalnych linii zabudowy, okre�lonych na rysunku;

5) maksymalna powierzchnia zabudowy dzia³ki budowla-
nej 20%;

6) minimalna powierzchnia biologicznie czynna: 35% po-
wierzchni dzia³ki;

7) nakaz stosowania dachów stromych;

8) ukszta³towanie po³aci dachowych: dachy dwuspado-
we, lub wielospadowe, kryte dachówk¹;

9) maksymalna wysoko�æ górnej krawêdzi elewacji fron-
towej (gzymsu, okapu, attyki) mierzona od �redniego
poziomu terenu przed g³ównym wej�ciem do budyn-
ku: 6 m;

10) ogrodzenia a¿urowe, odpowiadaj¹ce form¹, materia-
³em i kolorystyk¹ zabudowie kubaturowej dzia³ki, o
wysoko�ci do 1,5 m uzupe³nione pn¹czami lub ¿ywo-
p³otem;

11) dopuszczalna maksymalna wysoko�æ budynku z da-
chem stromym 10,0 m;

12) w przypadku lokalizacji wolno stoj¹cego budynku go-
spodarczego jego wysoko�æ nie mo¿e byæ wy¿sza ni¿
3,0 m do gzymsu dachowego;

13) wymaga siê zapewnienia pe³nych potrzeb parkingo-
wych zwi¹zanych z obs³ug¹ funkcji us³ugowych w
granicach dzia³ki budowlanej, przy czym nie mniej ni¿
2 miejsca postojowe na 100 m2 powierzchni u¿ytkowej.

3. Na terenie zabudowy us³ugowej oznaczonych na rysunku
planu symbolem 1U ustala siê nastêpuj¹ce zasady zago-
spodarowania:

1) lokalizacja us³ug nieuci¹¿liwych;



— 19364 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

2) oddzia³ywanie wszelkich uci¹¿liwo�ci nale¿y zamykaæ
w obrêbie dzia³ki;

3) nakaz kszta³towania zabudowy us³ugowej w uk³adzie
wolno stoj¹cym;

4) lokalizacja zabudowy z uwzglêdnieniem nieprzekra-
czalnych linii zabudowy oraz korytarza technicznego
dla linii elektroenergetycznej, okre�lonych na rysunku;

5) wielko�æ powierzchni zabudowy w stosunku do po-
wierzchni dzia³ki: do 20%;

6) minimalna powierzchnia biologicznie czynna: 35% po-
wierzchni dzia³ki;

7) ukszta³towanie po³aci dachowych: dachy strome;

8) dopuszczalna maksymalna wysoko�æ budynku z da-
chem stromym 10,0 m;

9) ogrodzenia a¿urowe, odpowiadaj¹ce form¹, materia-
³em i kolorystyk¹ zabudowie kubaturowej dzia³ki, o
wysoko�ci do 1,5 m, uzupe³nione pn¹czami lub ¿ywo-
p³otem;

10) wymaga siê zapewnienia pe³nych potrzeb parkingo-
wych zwi¹zanych z obs³ug¹ funkcji us³ugowych w
granicach dzia³ki budowlanej, przy czym nie mniej ni¿
2 miejsca postojowe na 100 m2 powierzchni u¿ytkowej.

§9. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub
obiektów podlegaj¹cych ochronie

Nie okre�la siê granic i sposobów zagospodarowania
terenów lub obiektów podlegaj¹cych ochronie z uwagi na
brak takich terenów lub obiektów na obszarze objêtym pla-
nem.

§10. Szczególne zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci

Nie okre�la siê szczególnych zasad i warunków scalania
i podzia³u nieruchomo�ci.

§11. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu

Do czasu skablowania linii elektroenergetycznej 15kV ustala
siê obowi¹zek ka¿dorazowego uzgodnienia lokalizacji zabu-
dowy w korytarzu technicznym tej linii z dysponentem sieci.

§12. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy syste-
mów komunikacji i infrastruktury technicznej

1. W zakresie kszta³towania dróg ustala siê:

1) lokalizacjê dróg oraz szeroko�ci w liniach rozgranicza-
j¹cych zgodnie z rysunkiem miejscowego planu;

2) powi¹zania z zewnêtrznym uk³adem drogowym zgod-
nie z przepisami odrêbnymi;

3) parametry uk³adu drogowego zgodnie z klasyfikacj¹ i
przepisami odrêbnymi;

4) dopuszczenie lokalizacji dodatkowych, innych ni¿ usta-
lone planem, elementów uk³adu komunikacyjnego,
zgodnych z przepisami odrêbnymi.

2. Na terenie dróg wewnêtrznych oznaczonych na rysunku
planu symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW
ustala siê:

1) parametry odpowiadaj¹ce drogom klasy D;

2) przekrój jednojezdniowy, z dwoma pasami ruchu, z
dopuszczeniem zastosowania jednego pasa w przy-
padku jednokierunkowej organizacji ruchu;

3) lokalizacjê chodników po obu stronach jezdni, z za-
strze¿eniem ¿e dla terenu 2KDW dopuszcza siê chodnik
jednostronny na granicy z terenami MN;

4) lokalizacjê zjazdów do obs³ugi dzia³ek budowlanych;

5) dopuszczenie lokalizacji miejsc postojowych.

3. Na terenie drogi wewnêtrznej 6KDW ustala siê:

1) ci¹g pieszy przystosowany do prowadzenia komunika-
cji ko³owej;

2) zakaz lokalizacji miejsc postojowych.

4. Na terenie drogi publicznej 1KD-L ustala siê:

1) klasê L, lokaln¹;

2) przekrój jednojezdniowy, z dwoma pasami ruchu;

3) lokalizacjê chodników po stronie terenów MN, MN/U
i U;

4) lokalizacjê zjazdów do obs³ugi dzia³ek budowlanych;

5) dopuszczenie lokalizacji miejsc postojowych.

5. W zakresie kszta³towania sieci infrastruktury technicznej
ustala siê:

1) lokalizacjê sieci infrastruktury technicznej o znaczeniu
lokalnym w liniach rozgraniczaj¹cych dróg, uwzglêd-
niaj¹c ich strefowanie na zasadach okre�lonych w
przepisach odrêbnych;

2) ustala siê powi¹zanie sieci infrastruktury technicznej z
uk³adem zewnêtrznym oraz zapewnienie dostêpu do
sieci zgodnie z przepisami odrêbnymi;

3) budowê sieci infrastruktury technicznej na zasadach
okre�lonych w planach rozwoju sieci;

4) nakaz prowadzenia sieci infrastruktury technicznej oraz
przy³¹czy jako sieci podziemnych;

5) pod³¹czenie budynków do sieci infrastruktury technicz-
nej na zasadach okre�lonych w przepisach odrêbnych;

6) lokalizacjê szafek z przy³¹czami energetycznym i gazo-
wymi w: linii ogrodzeñ jako wbudowane w ogrodzenia,
lub wbudowanych w budynek mieszkalny.

6. W zakresie kszta³towania sieci infrastruktury wodoci¹go-
wej ustala siê:

1) zaopatrzenie obszaru planu w wodê o jako�ci zgodnej
z przepisami odrêbnymi poprzez budowê sieci wodo-
ci¹gowej w powi¹zaniu z przewodem wodoci¹gowym
znajduj¹cym siê na przed³u¿eniu drogi 1KD-L w rejonie
istniej¹cego cmentarza;

Poz. 3178



— 19365 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

2) dopuszczenie indywidualnego zaopatrzenia w wodê ze
studni, pod warunkiem uzyskania parametrów wody
pitnej zgodnie z przepisami odrêbnymi;

3) lokalizacjê hydrantów przeciwpo¿arowych na terenach
dróg, zgodnie z przepisami odrêbnymi.

7. W zakresie kszta³towania sieci infrastruktury kanalizacji
sanitarnej ustala siê:

1) budowê sieci kanalizacji sanitarnej, w uk³adzie grawi-
tacyjno-pompowym;

2) do czasu realizacji kanalizacji sanitarnej dopuszcza siê
lokalizacjê przydomowych oczyszczalni �cieków zgod-
nie z przepisami odrêbnymi lub szczelnych zbiorników
bezodp³ywowych;

3) wywóz �cieków ze zbiorników bezodp³ywowych do
oczyszczalni �cieków.

8. W zakresie kszta³towania sieci infrastruktury kanalizacji
deszczowej ustala siê:

1) budowê sieci kanalizacji deszczowej na terenach dróg
z dopuszczeniem odprowadzania wód opadowych
poprzez nawierzchnie przepuszczalne, pod warunkiem
zastosowania urz¹dzeñ podczyszczaj¹cych w liniach
rozgraniczaj¹cych dróg w celu uzyskania jako�ci wód
okre�lonej w przepisach odrêbnych;

2) dopuszczenie odprowadzenia wód opadowych do na-
turalnych odbiorników, pod warunkiem wcze�niejsze-
go ich oczyszczenia w separatorach, osadnikach w celu
uzyskania jako�ci wód okre�lonej w przepisach odrêb-
nych.

9. W zakresie kszta³towania sieci infrastruktury elektroener-
getycznej ustala siê:

1) zaopatrzenie obszaru planu w energiê elektryczn¹
poprzez budowê nowych sieci kablowych z utrzyma-
niem istniej¹cych linii napowietrznych do czasu ich
skablowania;

2) do czasu przebudowy napowietrznych linii elektro-
energetycznych na linie kablowe ka¿dorazowy wymóg
uzgodnienia lokalizacji zabudowy w korytarzu tech-
nicznym z gestorem sieci;

3) na terenie 3KDW zgodnie z rysunkiem planu, lokaliza-
cjê stacji s³upowej transformatorowej z dopuszcze-
niem przebudowy na stacjê typu kioskowego.

10. W zakresie kszta³towania innych sieci infrastruktury tech-
nicznej dopuszcza siê:

1) zaopatrzenie obszaru planu w gaz poprzez budowê
sieci gazowej;

2) budowê sieci teletechnicznych w formie kablowych
linii.

§13. Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowa-
nia, urz¹dzenia i u¿ytkowania trenów

Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia sposobu
i terminu ich tymczasowego zagospodarowania, urz¹dzenia i
u¿ytkowania.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§14. Dla terenu objêtego planem ustala siê 10% stawkê,
o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§15. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Wójtowi
Gminy Miedzichowo.

§16. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki

Poz. 3178



— 19366 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3178



— 19367 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XIII/105/2008

Rady Gminy Miedzichowo
z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenów

po³o¿onych w rejonie ulicy Szparagowej
w Miedzichowie

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY MIEDZICHOWO O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Poz. 3178

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. ze zmianami) Rada Gminy
Miedzichowo rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. W zwi¹zku z nie z³o¿eniem uwag do projektu miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów
po³o¿onych w rejonie ulicy Szparagowej w Miedzichowie,
Rada Gminy nie podejmuje rozstrzygniêcia.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XIII/105/2008

Rady Gminy Miedzichowo
z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenów

po³o¿onych w rejonie ulicy Szparagowej
w Miedzichowie

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY MIEDZICHOWO O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW PO£O¯ONYCH W REJONIE ULICY SZPARAGOWEJ

W MIEDZICHOWIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH
GMINY ORAZ ZASADNO�CI ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Rada Gminy Miedzicho-
wo rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej.

1. Zadania w zakresie realizacji dróg prowadziæ bêdzie w³a-
�ciwy samorz¹d.

2. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji których,
le¿y rozwój sieci: wodoci¹gowej i kanalizacji sanitarnej,
energetycznej, gazoci¹gowej i cieplnej, zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na
podstawie przepisów odrêbnych. Zadania w zakresie go-
spodarki odpadami realizowane bêd¹ zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie
z planem gospodarki odpadami oraz na podstawie prze-
pisów odrêbnych.

3. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej okre�lonych w planie.

Finansowanie inwestycji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

1) Wydatki z bud¿etu gminy.

2) Wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy � w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

3) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno � prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno � prywatnego � �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.


